
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

1381

Exercício

2022

1381Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 2283/2022

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 21/12/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.2.44.90.52.001 - Mobiliários Em Geral

Favorecido

Nome: SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Endereço: Rua João Francisco de Assis  Nº 251

Bairro: Vila Centenário Cidade/UF: Duque de Caxias / RJ

CEP: 25025020 Telefone: (21) 97003-1651

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 12.223.854

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
38.482.591/0001-53

Agência:

Valor: 14.704,00

Quatorze Mil e Setecentos e Quatro Reais

Histórico:
Valor empenhado a SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, conforme PE n° 32/2022, cujo o objeto é aquisição pontual de
materiais e equipamentos hospitalares destinados às atividades de educação continuada em Enfermagem desenvolvidas no Coren-
SP Educação, para aquisição do item abaixo:
Item 29 – Carrinho de Emergência para PCR – MODELO LIFE AID LA3-101 na quantidade de uma unidade.
Conforme cláusula 06 do termo de referência, o prazo para entrega é de 30 dias corridos a partir do recebimento da Nota de
Empenho, em entrega única. Os bens deverão ser entregues na Unidade do Coren-SP Educação, localizada na Rua Dona
Veridiana, 298, Bairro Santa Cecília/SP, CEP 01238-010, com horário compreendido entre 07h00 e 16h00, em dias úteis.
Responsável pelo aceite: Laura Azevedo da Costa. CPF nº 088.941.537-46 RG nº 123384794 DIC RJ

Saldo Anterior

50.000,00

Valor do Empenho

14.704,00

Saldo Atual da Conta

35.296,00

São Paulo-SP, 21 de dezembro de 2022

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS -
PRESIDENTE

ERICA CHAGAS ARAUJO - VICE-
PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE DE SOUZA - 1°
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS - 2°
TESOUREIRO

EMITIDO POR: ANDERSON MINHOTO
GONCALVES

AUX. ADMINISTRATIVO


		2022-12-21T09:19:49-0300
	Anderson Minhoto Gonçalves


		2022-12-21T13:30:06-0300
	JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS:58336354549


		2022-12-21T13:30:28-0300
	GERGEZIO ANDRADE SOUZA:01354262786




